Torrette modulari da 70 mm
•  Il design IP65 modulare garantisce tutta la flessibilità necessaria per personalizzare funzioni e operatività e rende
l'unità compatibile con molti tipi di ambienti
• Le opzioni wireless facilitano l'installazione e consentono il monitoraggio e il controllo remoto
•  I segmenti colorati dalla luce brillante e uniforme appaiono grigi quando sono spenti per eliminare ogni rischio di
segnalazione errata
•  Moduli acustici installati sulla parte superiore con intensità sonora da 75 a 101 dB, disponibilità di modelli a più toni e
programmabili, per segnalazioni di allarme o annunci

Modelli con connettore assiale
MQAC2-506
2 m (6.5')
MQAC2-515
5 m (15')
MQAC2-530
9 m (30')
Set cavo per modelli CA
Sistema a montaggio
sopraelevatoSA-M30
Adattatore/coperchio in
policarbonato nero
SA-M30C
Adattatore/coperchio in
policarbonato grigio
SOP-E12-150A (150 mm)
SOP-E12-300A (300 mm)
SOP-E12-900A (900 mm)
Tubo in alluminio anodizzato nero
SOP-E12-150AC (150 mm)
SOP-E12-300AC (300 mm)
SOP-E12-900AC (900 mm)
Tubo in alluminio anodizzato chiaro
SOP-E12-150SS (150 mm)
SOP-E12-300SS (300 mm)
SOP-E12-900SS (900 mm)
Tubo in acciaio inossidabile 304
SA-E12M30
Base di montaggio in acetale nero
SA-E12M30C